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Sent: Thur 9/10/2020 8:59:42 AM

Subject: RE: Testpanel SARS-CoV-2 voor FilmArray

Received: Thur 9/10/2020 8:59:43 AM

Die stond nog onverzonden klaar.

Die pouches kosten 100 euro per stuk. Laten we dit ook weer gecoordineerd aanpakken. Eerder is er al over

FilmArray gecommuniceerd om een vegelijkbare aanpak te doen als met Cepheid en met Roche sneltest. Dus

eventueel uitgebreid testen door 1 of 2 labs (kan op RIVM) en met het verificatiepanel door anderen om die

kostbare pouches te sparen.

FilmArray kandidaten:

COMICRO

Alrijne
UMCG?

RIVM

Anderen?

Mvg

5.1.2e

Sent: donderdag 10 september 41

Subject: RE: Testpanel SARS-CoV-2 voor FilmArray

Wij kunnen nog een tweetal panels leveren zodat jullie de FilmArray kunnen valideren.

Dit betreft andere panels dan degene die jullie voor de Cepheid hebben gekregen, namelijk een sensitiviteitspanel
(van 7 monsters) en een specificiteitspanel (van 10 monsters). Willen jullie naast deze panels ook een positieve
runcontrole ontvangen, of hebben jullie voldoende positief materiaal om als controle te gebruiken?

Bijgevoegd vind je de instructies voor gebruik en een rapportageformulier. Graag zo spoedig mogelijk de resultaten

rapporteren naar opschalingslabs@rivm.nl.

Mochten er onduidelijkheden zijn, dan horen wij het graag.

Met vriendelijke groet,

| Onderzoeksmedewerker
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van:ICEETEXE0: ine.»
Verzonden: donderdag 10 september 2020 09:30

Aan rivm.nl>

Onderwerp: Testpanel SARS-CoV-2 voor FilmArray

Beste,

Volgende week wordt bij ons een FilmArray geleverd en geinstalleerd.

Hierop willen wij het respiratoir panel gaan draaien, inclusief de SARS-CoV-2.

Hebben jullie net als voor de GeneXpert ook een panel voor de FilmArray?
Dan zou ik die graag ontvangen.

Het panel mag gestuurd worden

Laboratorium Medische Microbiologie Alrijne

Antwoordnummer19003

2300 VD Leiden

Met vriendelijke groet,

Alvijnezorggroep

Medische microbiologie

www.alrijne.nl

Volg ons op Twitter of Facebook

556862


